
ZARZĄDZENIE NR   5/2016  

KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W ŁAŃCUCIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych               

(Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 8. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.) zarządza się,  co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/07 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łańcucie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 14 000 EURO 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


